
        
         IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI SCILLATO  
Provincia di Palermo 

 
COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

N 20   DEL   20.02.2019            
 
                                                                             

OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA SPETTACOLO MUSICALE  
                       “SANTI DJ” CARNEVALE 2019. 

 
 
L’anno DUEMILADICIANNOVE  il giorno VENTI del  mese di FEBBRAIO   alle ore 

16,45 nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale 
convocata nelle forme di legge.  
 Presiede l’adunanza il Sig. FRISA GIUSEPPE nella qualità di SINDACO e sono 
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.: 
 

 

PRESENTI 
 

ASSENTI 

FRISA GIUSEPPE 
 

SINDACO  X  

MOGAVERO PIERO 
 

VICE SINDACO  X 

BATTAGLIA DARIO 
 

ASSESSORE X  

GUGGINO SONIA 
 

ASSESSORE X  

VITALE INA ASSESSORE         X  

 
Partecipa  il  Segretario  Comunale  Dott. Russo Antonino 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 
 
 
 
 
 



Premesso che: 
Quest’Amministrazione Comunale, avrebbe voluto offrire, alla Comunità di Scillato, 

in occasione del Carnevale 2019, la possibilità di trascorrere serate di svago e di 
divertimento; 
 Le poche risorse economiche non consentono, almeno per il momento, la 
realizzazione di un calendario di manifestazioni; 

Considerato però  che tali eventi permettono di mantenere viva una tradizione 
popolare molto diffusa e radicata, facendo riscoprire a tutti il valore dello stare insieme, per 
divertirsi e socializzare,  si ritiene opportuno organizzare una serata danzante per 
Domenica 3 Marzo; 

Vista, a tal fine, la nota, assunta agli atti del Comune al prot. N.709 del 15.02.2019, 
con la quale la Società Quintosol Production S.r.L., P.IVA 05821290821, con sede a 
Palermo in Via Montepellegrino, ha proposto lo spettacolo “ Santi Dj”, Responsabili Piero 
Di Stefano e Valentina Mazzamuto ,una serata di musica con brani molto conosciuti per 
intrattenere un pubblico eterogeneo ;  

Che lo spettacolo ha un costo di € 300,00 oltre IVA al 10%, comprensivo di impianto 
audio e strumentazione; 

Che restano a carico del Comune il punto luce, le spese per diritti SIAE ed 
l’ospitalità; 

Che la proposta suddetta si ritiene meritevole di accoglimento ed il prezzo offerto, 
congruo; 

Alla luce di quanto sopra si propone alla G.M. di approvare la proposta di spettacolo  
e di autorizzare il Responsabile a provvedere all’affidamento 

 
LA GIUNTA 

 
Vista la proposta di deliberazione che precede redatta dal Vice Sindaco; 
Ritenuto che lo spettacolo proposto sia confacente alle esigenze 

dell’Amministrazione ; 
Vista la legge 142/90, la L.R.n.48/91 di recepimento, nonché la L.R. n.30/2000; 
Visto l’O.A.EE.LL.; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta; 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi in premessa descritti che qui si intendono integralmente riportati e 
trascritti approvare la proposta di spettacolo formulata dalla Società QUINTO SOL  
Production srl  con sede in Palermo Via Montepellegrino 151 P.IVA. 05821290821 ““ Santi 
Dj”, in premessa descritta, per la somma di € 300,00 oltre IVA al 10% ed autorizzare il 
Responsabile dell’Area Amministrativa a provvedere all’affidamento;  

 
LA GIUNTA 

Inoltre 
Atteso i brevi tempi a disposizione per la organizzazione dello spettacolo che avrà 

luogo Domenica 3 Marzo; 
Al fine di permettere al Responsabile del Servizio di adottare gli atti necessari ; 
Visto l’O.A.EE.LL.; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta 
 

DELIBERA 
 

Rendere il presente atto immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 12 comma 4 
della L.R. n. 44/91. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma. 
  
 L’ASSESSORE ANZIANO          IL PRESIDENTE            IL SEGRETARIO COMUNALE 
   F.TO  VITALE INA             F.TO FRISA GIUSEPPE       F.TO DOTT. RUSSO ANTONINO 
   
====================================================================  
  

 
E’   COPIA  CONFORME  IN  CARTA  LIBERA  PER  USO  AMMINISTRATIVO 
 
 
Scillato  lì   _________               Il Segretario Comunale   _____________________ 
 
 
==================================================================== 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 
Il  sottoscritto  Segretario  certifica,  su  conforme  attestazioni dell’addetto, che  la  presente  

deliberazione e’  rimasta  affissa  all’Albo  Pretorio  per  15 gg. consecutivi  dal                                                                                                                             

  al                   (N. _____________ Reg. Pub.). 

 
Scillato lì  ______________ 
 
        L’Addetto                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
F.to BARTOLONE SEBASTIANA                 F.to  DOTT. RUSSO ANTONINO 

 
==================================================================== 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
Si certifica  altresì  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva   

  �    decorsi  10  giorni  dalla  data  di  inizio della  pubblicazione,  ai  sensi  dell’art. 12,    

        comma  1,  L.R.  44/91,   

 �     perché immediatamente esecutiva,  ai  sensi dell’art. 12,  comma  2,  L.R.  44/91; 

Scillato lì   _______________ 
 
                   IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                         F.to  DOTT.  RUSSO ANTONINO 

  

 

 


